Трехфазные
синхронные
электродвигатели
с постоянными
магнитами
Серия
ET-JPM
(IEC, IP55)

полюсов
Мощность
(кВт)
Напряжение
(В)
Частота(Гц)
Ток
(A) Соединение
при пуске
Крутящий
момент
(Нм)
Обороты/мин  Эффектив-
ность  (%)
IP Тип охлаждения
 ET-JPM132S30-5.5 6 5.5 380 150 9.50 Y 17.5 3000 94.50% IP55 IC411
ET-JPM132S30-7.5 6 7.5 380 150 12.92 Y 23.88 3000 94.50% IP55 IC411
ET-JPM132S30-11 6 11
380
150 18.68 Y 35 3000
95.00% IP55
IC411
ET-JPM132M30-15 6 15 380 150 25.14 Y 47.8 3000 95.30% IP55 IC411
ET-JPM132M30-22 6 22 380 150 36.9
Y
70 3000 95.90% IP55 IC411
ET-JPM160M30-11 6 11 380 150 18.68
Y
35 3000 95.00%
IP55 IC411
ET-JPM160M30-15 6 15
380
150 25.14 Y 47.8 3000
95.30% IP55
IC411
ET-JPM160M30-18.5 6 18.5
380
150 31 Y
58.9
3000 95.60% IP55 IC411
ET-JPM160M30-22 6 22 380
150 37
Y
70
3000 95.90% IP55 IC411
ET-JPM160L30-30 6
30
380 150
50.1
Y 95.55 3000 96.10% IP55 IC411
ET-JPM160L30-37 6 37 380 150 64.00 Y 118 3000 96.30% IP55 IC411
ET-JPM180M30-37 8 37 380 200 64 Y 118 3000 96.30% IP55 IC411
ET-JPM180L30-45 8 45 380 200 77.9 Y 143.3
3000
96.40% IP55 IC411
ET-JPM180L30-55 8 55 380 200 94 Y 175.2
3000
96.50% IP55 IC411
ET-JPM180L30-75 8 75 380 200 12
8
Y 238 3000 96.60% IP55 IC411
ET-JPM200L30-55 8 55 380 200 94 Y 175.2 3000 96.50% IP55 IC411
ET-JPM200L30-75 8 75 380 200 12
8
Y 238 3000 96.60% IP55 IC411
ET-JPM200L30-90
8
90 380 200 15
4
Y 286.5 3000 96.70% IP55 IC411
ET-JPM225S30-55
8
55 380 200 94 Y 175.2 3000 96.50% IP55 IC411
ET-JPM225S30-75 8 75 380 200 128 Y 238 3000 96.60% IP55 IC411
ET-JPM225M30-90 8 90 380 200 15
4
Y 286.5 3000 96.70% IP55 IC411
ET-JPM250M30-75 8 75 380 200 12
6
Y 238.8 3000 96.00% IP55 IC411
ET-JPM250M30-90 8 90 380 200 15
4
Y 286.5 3000 96.70% IP55 IC411
ET-JPM250M30-132 8 132 380 200 22
5
Y 420 3000 96.70% IP55 IC411
ET-JPM280S30-90 8 90 380 200 149.6 Y 286.5 3000 96.70% IP55 IC411
ET-JPM280S30-110 8 110 380 200 187.5 Y 350 3000 96.80% IP55 IC411
ET-JPM280S30-132 8 132 380 200 22
5
Y 420 3000 96.90% IP55 IC411
ET-JPM280M30-160
8
160 380 200 26
0
Y 509 3000 97.00% IP55 IC411
ET-JPM315S30-185
8
185 380 200 31
9
Y 588 3000 97.10% IP55 IC411
ET-JPM315S30-200
8
200 380 200 35
0
Y 636 3000 97.20% IP55 IC411
ET-JPM315M30-220
8
220 380 200 42
0
Y 700 3000 97.30% IP55 IC411
ET-JPM315M30-250 8 250 380 200 437.5 Y 795 3000 97.40% IP55 IC411
ET-JPM315L30-280 8 280 380 200 49
0
Y 891 3000 97.50% IP55 IC411
ET-JPM355M30-315 8 315 380 200 55
1
Y 1002 3000 97.60% IP55 IC411
ET-JPM355M30-355 8 355 380 200 62
1
Y 1130 3000 97.70% IP55 IC411
ET-JPM355M30-375 8 375 380 200 65
6
Y 1193 3000 97.80% IP55 IC411
18 ET-Motors 8 800 100-00-69
ET-JPM355M30-400 8 400 380 200 68
0
Y 1273 3000 97.80% IP55 IC411
ET-JPM400M30-500 8 500 380 200 85
0
Y 1592 3000 97.80% IP55 IC411
Модель Кол-во
полюсов
Мощность
(кВт)
Напряжение
(В)
Частота(Гц)
Ток
(A) Соединение
при пуске
Крутящ
ий
момен
т (Нм)
Обороты/мин  Эффектив-
ность  (%)
IP Тип охлаждения
ET-JPM132S15-5.5 6 5.5 380 75 9.50 Y 34.98 1500 92.10% IP55 IC411
ET-JPM132S15-7.5 6 7.5 380 75 13 Y 47.8 1500 92.60% IP55 IC411
ET-JPM132S15-11 6 11 380 75 18.7 Y 70 1500 93.60% IP55 IC411
ET-JPM132M15-15 6 15 380 75 25.2 Y 95.5 1500 94.00% IP55 IC411
ET-JPM160M15-18.5 6 18.5 380 75 31 Y 117.8 1500 94.30% IP55 IC411
ET-JPM160M15-22 6 22 380 75 37 Y 140.1 1500 94.70% IP55 IC411
ET-JPM180M15-22 8 22 380 100 37.00 Y 140.1 1500 94.70% IP55 IC411
ET-JPM180L15-30 8 30 380 100 50.1 Y 191.1 1500 95.00% IP55 IC411
ET-JPM180L15-37 8 37 380 100 64 Y 235.7 1500 95.30% IP55 IC411
ET-JPM200L15-30 8 37 380 100 50.1 Y 191.1 1500 95.00% IP55 IC411
ET-JPM225S15-37 8 37 380 100 64 Y 235.7 1500 95.30% IP55 IC411
ET-JPM225S15-45 8 45 380 100 77.9 Y 286.5 1500 95.60% IP55 IC411
ET-JPM225S15-55 8 55 380 100 94 Y 350 1500 95.80% IP55 IC411
ET-JPM225M15-75 8 75 380 100 128 Y 478 1500 96.00% IP55 IC411
ET-JPM250M15-55 8 55 380 100 91.8 Y 350 1500 95.80% IP55 IC411
ET-JPM250M15-75 8 75 380 100 128 Y
478
1500 96.00% IP55
IC411
ET-JPM280S15-55 8 55 380 100 90.3 Y
350
1500 95.80% IP55
IC411
ET-JPM280S15-75
8 75
380 100 126
Y
478 1500 96.00%
IP55
IC411
ET-JPM280S15-90
8
90 380 100 154 Y 573 1500 96.20%
IP55
IC411
ET-JPM280S15-110 8 110
380 100
178 Y 700 1500 96.40% IP55 IC411
ET-JPM280M15-132 8 132
380 100
222 Y 840 1500 96.60% IP55 IC411
ET-JPM315S15-132 8 132
380 100 222
Y 840
1500
96.20% IP55 IC411
ET-JPM315S15-160 8 160 380 100
271
Y 1020
1500
96.80% IP55 IC411
ET-JPM315M15-185 8 185 380 100 319 Y 1177 1500
97.10%
IP55 IC411
ET-JPM315M15-200 8 200 380 100
350 Y
1273.8
1500
97.20% IP55 IC411
ET-JPM315M15-220 8
220
380 100
420 Y
1400.7 1500 97.40% IP55 IC411
ET-JPM315M15-250 8
250
380 100 437.5
Y
1592 1500 97.70% IP55 IC411
ET-JPM355M15-280 8 280 380 100 490 Y 1782 1500 97.70% IP55 IC411
ET-JPM355M15-315 8 315 380 100 552 Y 2005 1500 97.70% IP55 IC411
ET-JPM355M15-355 8 355 380 100 623 Y 2260 1500 97.70% IP55 IC411
ET-JPM355M15-375 8 375 380 100 658 Y 2387 1500 97.70% IP55 IC411
19
Модель Кол-во
полюсов
Мощность

ность  (%)
IP Тип охлаждения
ET-JPM132S10-3 6 3 380 50 5.21
Y
28.7 1000
91.80% IP55
IC411
ET-JPM132M10-4 6 4
380
50 6.95 Y 38.2 1000
92.7% IP55
IC411
ET-JPM132M10-5.5
6
5.5 380 50 9.55 Y 52.5 1000 93.4% IP55 IC411
ET-JPM160M10-7.5 6 7.5
380
50 13.02 Y
71.6
1000
94%
IP55 IC411
ET-JPM160L10-11 6 11
380 50
19.10 Y
105.1
1000 94.5% IP55 IC411
ET-JPM180L10-15 8 15 380
66.7
26.05 Y
143.3
1000 94.9% IP55 IC411
ET-JPM200L10-18.5 8 18.5 380
66.7 32.13
Y
176.7
1000 95.30% IP55 IC411
ET-JPM200L10-22 8 22 380
66.7 38.20
Y 210.1 1000 95.60% IP55 IC411
ET-JPM225M10-30 8
30
380
66.7 52.10
Y 286.5 1000 95.80% IP55 IC411
ET-JPM250M10-37
8 37
380 66.7
64.25
Y 353.4 1000 96.00% IP55 IC411
ET-JPM250M10-45
8 45
380 66.7 78.14 Y 429.8 1000 96.20% IP55 IC411
ET-JPM280S10-45
8 45
380 66.7 78.14 Y 429.8 1000 96.20% IP55 IC411
ET-JPM280M10-55
8
55 380 66.7 95.51 Y 525.3 1000 96.30% IP55 IC411
ET-JPM315S10-75
8
75 380 66.7 130.24 Y 716.3 1000 96.40% IP55 IC411
ET-JPM315M10-90 8 90 380 66.7 156.29 Y 859.5 1000 96.50% IP55 IC411
ET-JPM315L10-110 8 110 380 66.7 191.02 Y 1050.5 1000 96.50% IP55 IC411
ET-JPM315L10-132 8 132 380 66.7 229.22 Y 1260.6 1000 96.50% IP55 IC411
ET-JPM132S7.5-2.2 6 2.2 380 37.5 3.82 Y 28.0 750 84.50% IP55 IC411
ET-JPM132M7.5-3 6 3 380 37.5 5.21 Y 38.2 750 85.90% IP55 IC411
ET-JPM160M7.5-4 6 4 380 37.5 6.95 Y 50.9 750 87.10% IP55 IC411
ET-JPM160M7.5-5.5 6 5.5 380 37.5 9.55 Y 70.0 750 88.30% IP55 IC411
ET-JPM160L7.5-7.5 6 7.5 380 37.5 13.02 Y 95.5 750 89.30% IP55 IC411
ET-JPM180L7.5-11 8 11 380 50 19.10 Y 140.1 750 90.40% IP55 IC411
ET-JPM200L7.5-15 8 15 380 50 26.05 Y 191.0 750 91.20% IP55 IC411
ET-JPM225S7.5-18.5 8 18.5 380 50 32.13 Y 235.6 750 91.70% IP55 IC411
ET-JPM225M7.5-22 8 22 380 50 38.20 Y 280.1 750 92.10% IP55 IC411
ET-JPM250M7.5-30 8 30 380 50 52.10 Y 382.0 750 92.70% IP55 IC411
ET-JPM280S7.5-37 8 37 380 50 64.25 Y 471.1 750 93.10% IP55 IC411
ET-JPM280M7.5-45 8 45 380 50 78.14 Y 573.0 750 93.40% IP55 IC411
ET-JPM315S7.5-55 8 55 380 50 95.51 Y 700.3 750 93.70% IP55 IC411
ET-JPM315M7.5-75 8 75 380 50 130.24 Y 955.0 750 94.20% IP55 IC411
ET-JPM315L7.5-90 8 90 380 50 156.29 Y 1146.0 750 94.40% IP55 IC411
ET-JPM315L7.5-110 8 110 380 50 191.02 Y 1400.7 750 94.70% IP55 IC411
20 ET-Motors 8 800 100-00-69
ET-Motors
Представительство на территории России
Москва, а/я 181